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Etelä-Savon Jyty ry:n kuukausitiedote 
 

Jyty webinaarit. Oletko huomannut, että Jytyliitto järjestää valtakunnallisia webinaareja verkossa. Webinaarit 
ovat avoinna kaikille Jytyläisille. Aihealueita on yleishyödyllisistä tarkemmin ammattikunnittain suunnattuihin, 
mutta kaikki aiheista kiinnostuneet ovat tervetulleita osallistumaan. Webinaarien aiheet ja aikataulut löydät 
Ammattiliitto Jytyn kotisivuilta kohdasta ajankohtaista->tapahtumat. 

Jyty Jässäri. Olethan muistanut päivittää tietosi Jyty Jässäriin? On ensiarvoisen tärkeää, että yhteystietosi sekä 
työsuhdetietosi ovat ajan tasalla Jyty Jässärissä. Mikäli tarvitset apua Jässäriin kirjautumisessa ole rohkeasti 
yhteydessä yhdistyksen toimistolle jäsenpalvelusihteeriin. 

Seuraava hallituksen kokous pidetään 15.3. Hallituksen kokouksiin kutsutaan aina myös pääluottamusmiehet 
sekä yhdistyksen nuorisovastaava. Hallitus käsittelee tällä kertaa kokouksessaan mm. vuoden 
jäsentapahtumia. Tapahtumista tiedotetaan jäsenistöä vielä erikseen. 

Helmikuun liikuntakampanjan arvonnan voitti Riitta Laakkonen. 
Riitta saa palkinnoksi ranne-/nilkkapainon, paljon onnea Riitta! 
Muistattehan palauttaa liikuntapassin aina seuraavan kuukauden 5. päivään mennessä, jotta olette mukana 
arvonnassa. 

Työhyvinvointipäivät 2022 
Jyty Itä-Suomen alueen työhyvinvointipäivät pidetään Imatran kylpylässä 24.-25.9.2022. Tyhy-päivien 
ohjelmassa on työhyvinvointiin liittyviä luentoja, musiikkia, yhdessä oloa sekä vapaa-aikaa nauttia, vaikka 
kylpylän palveluista. 
Ilmoittautuminen avautuu Jyty Jässärissä 16.3. aamulla ja mukaan mahtuu 180 Jytyläistä. 
Ilmoittaudu heti ja varmista paikkasi tyhy-päiville!  
Yhdistyksen hallitus käsittelee tyhy-päiville mahdollisesti myönnettävää tukea ensi viikon kokouksessaan ja 
asiasta tiedotetaan vielä samana iltana, jotta seuraavana aamuna ilmoittautumisen avauduttua on 
mahdollinen yhdistyksen tuki kaikille selvä. 
 
Yhdistyksen toimisto on suljettu 14.-18.3.2022. Kiireellisisissä asioissa ota yhteyttä yhdistyksen 
puheenjohtajaan Taru Juntuseen ti-ke 044 351 6552 tai Jytyn alueasiamies Maija Kuittiseen 0400 378 886. 
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